
SINIF
I103
I115
I113
I103
I115
I115
I115
I103
I115

I115
I103
I103
I115
I115

GÜV322 Seyir-III Öğr.Gör.Muhammer ARSLANTÜRK

GÜV330 Bilgisayar-II Öğr.Gör.Dr.Tamer ÖZYİĞİT Cuma
GÜV324 Denizde Haberleşme-I Dr.Öğr.Üyesi Tayfun ACARER

GÜV302 Fizik Öğr.Gör.S.J.J.DEVOLDERE
GÜV310 İngilizce Öğr.Gör.Tufan KOÇAK

GÜV329 Meteoroloji Öğr.Gör.Dr.Ayşe NAK Çarşamba
ATA001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I

GÜV323 Vardiya Standartları-I Öğr.Gör.Emin ŞİŞMAN Çarşamba
GÜV304 Gemicilik-I

Perşembe

GÜV349 Denizde Güvenlik-I Öğr.Gör.Özcan DURUKAN
GÜV325 Denizde Güvenlik-III Öğr.Gör.Özcan DURUKAN
GÜV326 Tıbbi İlk Yardım Öğr.Gör.Dr.Levent BEDEN

Salı
Salı
Salı

Perşembe

Öğr.Gör.İlhan UÇANSU Çarşamba

TUR001 Türk Dili-I

Cumartesi

2.02.2024 17:00

1.02.2024 18:00

3.02.2024 11:00

Cuma
Cuma

Perşembe
1.02.2024 17:00

2.02.2024 18:00

2.02.2024 16:00

31.01.2024 17:00
31.01.2024 18:00
1.02.2024 16:00

30.01.2024 18:00
30.01.2024 19:00
31.01.2024 16:00

30.01.2024

17:00

30.01.2024 17:00
16:00

29.01.2024
29.01.2024 18:00

GÜV350 Seyir-I Öğr.Gör.Özcan DURUKAN Salı

GÜV301 Matematik-I Öğr.Gör.Vehbi KURŞUN Pazartesi
GÜV328 Yük İşlemleri ve Gemi Stabilitesi-I Öğr.Gör.Deniz TOKDEMİR Pazartesi

T.C.
GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ

DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ ULAŞTIRMA VE İŞLETME PROGRAMI

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI

DERS ÖĞRETİM ELEMANI GÜN TARİH SAAT


